Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

 Votação

(    ) Aprovado

(    ) Rejeitado

REQUERIMENTO Nº 1752/16

Assunto: Inclusão, na Ordem do Dia da Sessão Ordinária de 23/11/2016, dos Processos nºs 105,

106 e 107/2016.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades do Regimento

Interno, em especial o artigo 76, sejam os processos abaixo discriminados incluídos na

Ordem do Dia da Sessão Ordinária de 23/11/2016, para discussão e votação:

1) Processo nº 105/2016 – PROJETO DE LEI, de autoria da Vereadora Rose Gaspar,

que “dispõe sobre denominação da Rua Severina Maria da Silva”.

2) Processo nº 106/2016 – PROJETO DE LEI, de autoria da Vereadora Rose Gaspar,

que “dispõe sobre denominação da Rua Genebaldo Ramos da Silva”.

3) Processo nº 107/2016 – PROJETO DE LEI, de autoria da Vereadora Rose Gaspar,

que “dispõe sobre denominação da Rua Adiles Moreira Pessoa Filho”.

Sem mais para o momento, subscrevemos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2016.

ROSE GASPAR
Vereadora – PT

_____________________

 _____________________

_____________________

 _____________________